Зарегистрировано в Минюсте России 28 июня 2019 г. N 55074

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 20 июня 2019 г. N 347/пр

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПУНКТ 2 ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА СТРОИТЕЛЬСТВА
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОТ 5 ИЮЛЯ 2018 Г. N 397/ПР "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТИПОВОГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО (МУНИЦИПАЛЬНОГО) КОНТРАКТА НА ВЫПОЛНЕНИЕ
ПРОЕКТНЫХ И ИЗЫСКАТЕЛЬСКИХ РАБОТ И ИНФОРМАЦИОННОЙ КАРТЫ
УКАЗАННОГО ТИПОВОГО КОНТРАКТА"

Приказываю:
1. В пункте 2 приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 5 июля 2018 г. N 397/пр "Об утверждении Типового государственного (муниципального) контракта на выполнение проектных и изыскательских работ и информационной карты указанного типового контракта" (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 10 октября 2018 г., регистрационный N 52384) слова "июля 2019" заменить словами "января 2020".
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального опубликования.

Министр
В.В.ЯКУШЕВ